
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/359/2023 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia  i mieszkaniach chronionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 ) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz.1938 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/128/2020 z dnia 14 października 2020 roku w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych dla mieszkańców 
Gminy Bobrowniki (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2020 r. poz. 4977), zmienionej uchwałą nr XXV/137/2020 
z dnia 10 listopada 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. poz. 5565 ) i uchwałą nr XLIX/266/2022 
z dnia 29 września 2022 r.           (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2022 r. poz. 5227) wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

1) Osoby skierowane na pobyt do ośrodka wsparcia Dzienny Dom Pobytu „Senior+” w Rachcinie, których 
dochód przekracza wysokość kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z art.8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej ponoszą odpłatność na zasadach określonych według poniższej tabeli: 

Dochód według kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ustawy o pomocy 
społecznej wyrażony w % 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w ośrodku 
wsparcia w stosunku do dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub na osobę w rodzinie 

powyżej 100% do 300% do 50zł 
powyżej 300 % do 500 % do 70zł 
powyżej 500% do 90zł 

2) W przypadku nieobecności, trwającej powyżej 10 dni roboczych, lub zdarzenia losowego, na wniosek 
uczestnika odpłatność oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę odpłatności przez 
liczbę dni funkcjonowania placówki w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni faktycznego pobytu. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8082



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kajetan Bojarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8082


	UCHWAŁA NR LXVII/359/2023 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1
	pkt 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4



		2023-12-11T13:42:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




